Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 404/2024

Manifesta apelo ao Poder Executivo
Municipal de operação “tapa buraco”
localizado na Rua Vitório Padovese
e recapeamento em toda extensão
do bairro Jardim Parque do Lago, e
nas ruas do bairro Jardim Vista
Alegre.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO, que fomos procurados por inúmeros munícipes,
especialmente pela dona Therezinha Alcantara, reclamando que os locais
referidos estão necessitando em caráter de urgência de operação tapa-buraco
e ou recapeamento;

CONSIDERANDO, que segundo a dona Therezinha, há um enorme
buraco localizado em frente a sua residência, sito na Rua Vitório Padovese em
frente ao nº 171, no e que já houve acidente de moto no local, devido a moto
enroscar no buraco inclusive foi feita a Indicação 2.758/2024 por este gabinete,
solicitando o serviço (foto em anexo) e;

CONSIDERANDO, que os munícipes dos bairros Parque do Lago e
Jardim Vista Alegre, reclamam que o asfalto está cheio de buracos, havendo
necessidade de fazer recapeamento, antes de ocorrer acidentes mais graves.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, “tapa buraco” localizado na Rua Vitório Padovese e
recapeamento em toda extensão do bairro Jardim Parque do Lago, e nas ruas
do bairro Jardim Vista Alegre.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de dezembro de 2024.

Carlos Fontes
-Vereador-

União Brasil

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

71
82

/2
02

4
06

/1
2/

20
24

 1
1:

51
 -

 C
H

A
V

E
: M

W
R

P
-4

7J
4-

1T
59

-9
C

S
6

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO DE APELO Nº 404/2024 - Pagina 02

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de dezembro de 2024.

Carlos Fontes
-Vereador-

União Brasil

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

71
82

/2
02

4
06

/1
2/

20
24

 1
1:

51
 -

 C
H

A
V

E
: M

W
R

P
-4

7J
4-

1T
59

-9
C

S
6

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 6 de dezembro de 2024

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=MWRP47J41T599CS6, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: MWRP-47J4-1T59-9CS6

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

71
82

/2
02

4
06

/1
2/

20
24

 1
1:

51
 -

 C
H

A
V

E
: M

W
R

P
-4

7J
4-

1T
59

-9
C

S
6

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=MWRP47J41T599CS6
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MWRP47J41T599CS6
		2024-12-06T14:07:02-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura